
Uchwała Nr XLIII/315/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 września 2005 roku 
 

w sprawie przyjęcia wniosków Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli. 

Na podstawie art.229 pkt 4 k.p.a., art.9 ust.1 oraz art.16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz § 55 ust.4 Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 53 poz. 745 ze zm.) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1 

Przyjąć wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego w sprawie skargi złożonej przez pana Jarosława 
Zambrzyckiego na działanie Starosty Ełckiego, w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały jako 
realizację wniosku z Sesji Rady Powiatu w Ełku w dniu 25 sierpnia 2005r. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ełku. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 
Załącznik do uchwały Nr XLIII/315/05             
Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 września 2005 r. 

Wnioski Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej kontroli 

w  sprawie rozpatrzenia skargi pana Jarosława Zambrzyckiego 

Po przeanalizowaniu zgromadzonej dokumentacji i wysłuchaniu wyjaśnień dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
p. Michała Wendy, komisja stwierdziła, że: nie zostały zachowane terminy odpowiedzi zgodnie z art.35 §1, §2 i §3 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 
1. Na pismo z dn. 22.04.2005 r. do Starosty Powiatu Ełckiego zainteresowany Jarosław Zambrzycki nie otrzymał 
odpowiedzi a dopiero na ponowne pismo do Zarządu z dn. 11.05.2005 r. otrzymał odpowiedź niezadowalającą w 
dn. 19.05.2005 r. 
2.  Na pismo z dn. 30.05.2005 r. do Starosty Powiatu Ełckiego i z dn. 27.06.2005 r. otrzymał odpowiedź  
dn.01.07.2005 r. 
Wnioski:  
W opinii Komisji na pytania stawiane we wnioskach skarżącego można było udzielić odpowiedzi bez zbędnej 
zwłoki. 
Wydaje się, że odpowiedź  Starosty z dnia 01.07.2005 r.  wyjaśnia pytania i problemy poruszane przez Pana 
Jarosława Zambrzyckiego – można to było zrobić odpowiednio wcześniej i uniknąć złożenia skargi oraz zbędnej 
korespondencji skarżącego. 

 


